ELD500 Precision Leak DetectorEDWARDS
ELD500
氦质谱检漏仪
edwardsvacuum.com
ELD500 Precision Leak DetectorEDWARDS
EDWARDS
您的首选合作伙伴
Edwards在真空泵的设计、技术和制造方世

ELD500 Precision Leak DetectorEDWARDS
技术数据
订购信息 质保期延长
产品说明     订购编号
从18个月延长至3年 EW3AA5100
从18个月延长至5年 EW5AA5100
ELD500技术数据 单位 WET DRY FLEX
最小可检测氦气漏率
真空模式 mbar ls-1 ≤ 5 x 10-12 ≤ 3 x 10-11 ≤ 5 x 10-12 *
嗅吸模式 mbar ls-1 ≤ 7x10-9 ≤ 7x10-9 ≤ 7x10-9
最大可检测氦气漏率
真空模式 mbar ls-1 > 0.1 > 0.1 > 0.1
测量范围 位 12 12 12
抽气口允许最大压强 mbar 15 15 15
前级泵抽速，50 Hz/60 Hz m3h-1 2.5/3 1.6/1.8 N/A
精检模式下氦气抽速 ls-1 3.1 3.1 3.1
氦信号反应时间 秒 < 1 < 1 < 1
检漏仪启动时间 分 ≤ 2 ≤ 2 ≤ 2
功耗 VA 420 350 200
进口法兰 NW25 NW25 NW25
外部尺寸 (宽x高x深) 毫米 495x456x314 495x456x314 495x456x314
重量 千克 40 35.5 30
* 预抽真空泵
产品说明       订购编号
ELD500 WET, 200-240V,50/60Hz D13510903
ELD500 WET, 100-120V, 60Hz D13510906
ELD500 DRY, 200-240V,50/60Hz D13520903
ELD500 DRY, 100-120V, 60Hz D13520906
ELD500 FLEX, 100-240V,50/60Hz D13530000
ELD500 RC－有线－遥控 D13550100
ELD500 RC－无线－遥控 D13550110
ELD500 RC－有线－8米延伸电缆 14022
ELD500 RC－无线－额外的发射器 D13550130
ELD500 SL－标准嗅吸器线4米 D13550300
ELD500 SL－延伸的嗅吸器线接口 D13550200
ELD500 SL－延伸的嗅吸器线5米 14008
ELD500 SL－延伸的嗅吸器线20米 14009
ELD500 SL－延伸的嗅吸器线50米 12183
ELD500 分流组件适配器 D13550400
ELD500 运输箱 D13550500
ELD500 没有Ebox的小推车 D13550600
ELD500 有230V Ebox的小推车 D13550610
ELD500 有115V Ebox的小推车 D13550620
ELD500 SG－氦气喷枪 16555
CL－内部标准漏源            D13550910
CL－可定制螺纹口标准漏源0.5-1E-7. D13550930
CL－标准泄漏HE 4-6        D13550950
ELD500 Precision Leak DetectorEDWARDS是阿特拉斯科普柯集团的成员公司。
欧洲、中东和非洲
英国	 +44 1444 253 000